SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Erechim

DIVULGAÇÃO DOS BOLSISTAS SELECIONADOS NO EDITAL Nº 08/2023 IFRS
CAMPUS ERECHIM - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA PROJETOS DE ENSINO,

PESQUISA E EXTENSÃO (INDISSOCIÁVEL) 2023

O Diretor-Geral do Campus Erechim do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais e de

acordo com o Programa Institucional de Bolsas de Extensão (PIBEX) do IFRS, torna

público a Divulgação de bolsista selecionado para a bolsa de acordo com o Edital Nº

08/2023  IFRS  Campus Erechim  –  Seleção  de  Bolsistas  de  Ensino,  Pesquisa  e

Extensão (Indissociável) 2023, conforme especificado no Anexo.

Erechim (RS), 24 de maio de 2023.

Eduardo Angonesi Predebon
Diretor-Geral IFRS Campus Erechim

Portaria 151/2020

Projeto Coordenador
Nº

Bolsas C.H. Bolsista Classificação

E-book Design de Moda: estudos interdisciplinares
desenvolvidos no componente curricular TCC do Curso
Superior de Tecnologia em Design de Moda do IFRS
Campus Erechim

Keila Marina
Nicchelle 01 16h  Nicoli Lazzari dos Santos Contemplada com Bolsa

 Ana Cláudia Dias Desclassificada*

Roberta Bisognin Desclassificada

Cícero Silva Santos Desclassificado

*Não compareceu na entrevista.

** Não atendeu ítem 7.2 do edital

		2023-05-24T08:47:29-0300